
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp 

. 

Pag. 1 

 

 

 

 

DECRETO RETTORALE N.  279/2025 del 6 maggio 2025 

Oggetto: Rettifica e approvazione nuova graduatoria per l’attribuzione di 11 borse di 

mobilità BIP Erasmus+ per l’Anno Accademico 2024/2025 

 

 
IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 
VISTO il codice Etico dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 156/2025 con il quale è stato pubblicato il Bando per 
l’assegnazione di 11 borse di mobilità BIP Erasmus+ per l’A.A. 2024/2025 

VISTO il Decreto Rettorale n. 200/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 225/2025 con il quale sono stati approvati gli atti della 
Procedura di selezione per l’attribuzione di 11 borse di mobilità BIP Erasmus+ 
per l’Anno Accademico 2024/2025; 

VISTO il Verbale n.2 nel quale la Commissione ha dato atto che vi è stato un errore 
materiale nell’attribuzione dei punteggi ed ha riformulato una graduatoria di 
merito; 

ACCERTATA      la regolarità degli atti; 
 
 

 DECRETA 
 

Art.1 
 

Sono approvati gli atti del Bando per l’assegnazione di 11 borse di mobilità BIP per l’anno 
accademico 2024/2025, i cui vincitori sono indicati nella graduatoria allegata al presente decreto, 
di cui è parte integrante. 

                                                                        Art.2 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Erasmus” e sulla 

piattaforma e-learning di Ateneo nella sezione AVVISI. 

 
IL RETTORE 

(Prof. Giovanni Cannata) 
 
 
  
 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp 

. 

Pag. 2 

 

 

Allegato graduatoria (rettifica) del bando per l’assegnazione di 11 borse di mobilità BIP 
Erasmus+ per l’A.A. 2024/2025 
 

 

0362400166 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0242301668 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0242303033 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0142203281 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0242302281 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0182200154 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0182300669 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0242400225 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0142401521 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0182300588 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0182300462 VINCITORE BORSA - IDONEO 

0242300346 AMMESSO CON RISERVA 

0182401249 AMMESSO CON RISERVA 

0242200520 AMMESSO CON RISERVA 

0242400573 AMMESSO CON RISERVA 

0182300958 AMMESSO CON RISERVA 

0182300059 AMMESSO CON RISERVA 

0242300826 AMMESSO CON RISERVA 

0182302138 AMMESSO CON RISERVA 

0242400824 AMMESSO CON RISERVA 

0142402927 AMMESSO CON RISERVA 

0142400514 AMMESSO CON RISERVA 

0202301029 AMMESSO CON RISERVA 

0182400157 AMMESSO CON RISERVA 

0202400597 AMMESSO CON RISERVA 

0142400742 AMMESSO CON RISERVA 

0182400024 AMMESSO CON RISERVA 

0182400099 AMMESSO CON RISERVA 

0242301733 AMMESSO CON RISERVA 

0242303698 AMMESSO CON RISERVA 

0182400253 AMMESSO CON RISERVA 

0242400982 AMMESSO CON RISERVA 

0142402039 AMMESSO CON RISERVA 

0142403300 AMMESSO CON RISERVA 

0242400904 AMMESSO CON RISERVA 

0182400391 AMMESSO CON RISERVA 

0182200633 NON IDONEO 

0592400116 NON IDONEO 

0382400191 NON IDONEO 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp 

. 

Pag. 3 

 

 

0182301152 NON IDONEO 

0592400082 NON IDONEO 

0042300306 NON IDONEO 

0092400264 NON IDONEO 

0122400014 NON IDONEO 

0092300032 NON IDONEO 

0122300166 NON IDONEO 

0522400014 NON IDONEO 

0772401150 NON IDONEO 

0242301278 NON IDONEO 

0122301002 NON IDONEO 

0122400698 NON IDONEO 

0772400112 NON IDONEO 

0242301436 NON IDONEO 

0532200077 NON IDONEO 

0122400191 NON IDONEO 

0592300581 NON IDONEO 

0122400190 NON IDONEO 

0362300381 NON IDONEO 

0312300244 NON IDONEO 

0522300176 NON IDONEO 

0242302731 NON IDONEO 

0092201294 NON IDONEO 

0362300130 NON IDONEO 

0122200646 NON IDONEO 

0312400082 NON IDONEO 

0122300453 NON IDONEO 

0042400132 NON IDONEO 

0382400325 NON IDONEO 

0092300707 NON IDONEO 

0382400067 NON IDONEO 

0592400108 NON IDONEO 

0242400751 NON IDONEO 

0772400977 NON IDONEO 

0242304303 NON IDONEO 

0082200165 NON IDONEO 

0382400002 NON IDONEO 

0242300995 NON IDONEO 

0202301303 NON IDONEO 

0772300210 NON IDONEO 

0082301432 NON IDONEO 

0122200070 NON IDONEO 

0122201091 NON IDONEO 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp 

. 

Pag. 4 

 

 

0122300031 NON IDONEO 

0772400299 NON IDONEO 

0122400112 NON IDONEO 

0122300524 NON IDONEO 

0312400641 NON IDONEO 

0312400096 NON IDONEO 

0312300922 NON IDONEO 

0662400083 NON IDONEO 

024190048 NON IDONEO 

0382400031 NON IDONEO 

0122400462 NON IDONEO 

0042400331 NON IDONEO 

0382400323 NON IDONEO 

0242201367 NON IDONEO 

0042300466 NON IDONEO 

0382400029 NON IDONEO 

0182300380 NON IDONEO 

0092301213 NON IDONEO 

0122400766 NON IDONEO 

0122400037 NON IDONEO 

0122301249 NON IDONEO 

0772301633 NON IDONEO 

0122301239 NON IDONEO 

0382400043 NON IDONEO 

0592400237 NON IDONEO 

0312400692 NON IDONEO 

0142200441 NON IDONEO 

0312400162 NON IDONEO 

0772401099 NON IDONEO 

0122301355 NON IDONEO 

0122300963 NON IDONEO 

0082301655 NON IDONEO 

0382400364 NON IDONEO 

0122300361 NON IDONEO 

 


